Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Fone: (86) 3315-6900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 11/2024 - PROFEPT/COPPI/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI
PARNAIBA, 5 de julho de 2024.

Aos professor(as) ProfEPT,

Assunto: Convocação da 4a. Reunião Ordinária da Comissão Acadêmica Local -
CAL/PROFEPT - 2024_1

1. Convocamos os membros da Comissão Acadêmica Local do ProfEPT/IFPI para 4ª
reunião ordinária do referido programa, a ser realizada no dia 08 de julho de 2024 , às
15horas, por meio remoto de comunicação meet.google.com/wxr-wrmf-rwu , com a
seguinte pauta:

1. Informes do planejamento das atividades acadêmicas;

2. Preenchimento de formulário – levantamento de atuação docente;

3. Preenchimento de planilha - descredenciamento de professores;

4. Programação de eventos regionais e locais/Ciclos formativos;

5. Agendamento de reunião com os docentes no período das disciplinas
obrigatórias;

6. Eletivas: encerramento de 2024/1 e levantamento de oferta de 2024/2;

7. Situação dos alunos remanescentes das turmas 2021, 2022 e 2023.

8. Reestruturação do calendário letivo;

9. Outras deliberações.

Atenciosamente,

JALVA LILIA RABELO DE SOUSA

http://www.ifpi.edu.br/
https://meet.google.com/wxr-wrmf-rwu?hs=122&authuser=0

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Coordenadora Acadêmica Local do Mestrado ProfEPT / IFPI

PORTARIA 421/2023 - GAB/REI/IFPI, de 08 de fevereiro 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Jalva Lilia Rabelo de Sousa, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - PROFEPT-IFPI - CAMPUS PARNAIBA, em 05/07/2024 08:36:52.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 05/07/2024. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

273277
ec6ee5dac4

	Documento assinado eletronicamente por: